התיק הנוכחי ייסגר, לאחר שנפתח לשם בקשה להחזרת תפוס והתפוסים שנמצאו בידי המשטרה הוחזרו לידי המבקשת. הפריט שלא הוחזר אבד והמשטרה אינה יכולה להשיבו לידי המבקשת, כאמור לעיל.

בנסיבות, לא מצאתי מקום להשית על המשטרה בהליך שבפני, הוצאות נוספות מעבר לאלה שהמשטרה כבר חויבה בהן בהחלטות קודמות.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מהחלטה זו.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.